
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 24 del 20/02/2014
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 14 febbraio
2014, n. 98
 
Determinazione n. 56 del 7 febbraio 2014. Rettifica parziale.
 
 
 
Il giorno 14 febbraio 2014, in Bari nella sede del Servizio Personale e Organizzazione
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
Vista la deliberazione della G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
 
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3033/2012
 
Vista la relazione del Responsabile A.P. “Reclutamento” confermata dal dirigente dell’Ufficio
Reclutamento Mobilità e Contrattazione.
 
Premesso che:
- con determinazione n. 56 del 7 febbraio 2014, il dirigente del Servizio Personale e Organizzazione ha
approvato gli atti concorsuali, la relativa graduatoria finale e nominato i vincitori del “Concorso pubblico
per esami per la copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di n. 4 posizioni
lavorative, di cat. C - posizione economica C1 - Area Informatica, indetto con determinazione
dirigenziale n. 559 del 18 giugno 2008, pubblicata nel BURP n. 98 del 20 giugno 2008.
Nella suddetta determinazione, relativamente al punteggio riportato dalla candidata PICCARETA
Daniela risultata vincitrice, per mero errore materiale è stato riportato un punteggio di 48/60, anziché
49/60, come risulta dalla graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice dell’Area
Informatica nel verbale n. 6 del 2 luglio 2013, pubblicato in data 15 luglio 2013 sul sito

1



http://concorsi.regione.puglia.it.
 
Tutto ciò premesso, occorre rettificare parzialmente la determinazione del dirigente del Servizio
Personale e Organizzazione n. 56 del 7 febbraio 2014, nella sola parte relativa all’indicazione del
punteggio che, per mero errore materiale, è stata riportato “48/60” anziché “49/60”, sia nelle tabelle
descritte in narrativa che in quelle nel determinato, come di seguito:
 
_________________________
N. Nominativo Data di nascita Punteggio
_________________________
1 PICCARRETA DANIELA 08/12/1988 49/60
2 VOZZA GRAZIA 17/07/1985 48/60
3 LATINO FRANCESCO 17/06/1982 45/60
4 MASTRAPASQUA FABIO 19/09/1976 45/60
5 CAPUTO IVANA 18/08/1980 43/60
6 SODANO ROBERTA 06/05/1972 43/60
_________________________
 
VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.lgs. n.196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di rettificare la determinazione n. 56 del 7 febbraio 2014 con la quale il dirigente del Servizio
Personale e Organizzazione ha approvato gli atti concorsuali, la relativa graduatoria finale e nominato i
vincitori del “Concorso pubblico per esami per la copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo
indeterminato di n. 4 posizioni lavorative, di cat. C - posizione economica C1 - Area Informatica, indetto
con determinazione dirigenziale n. 559 del 18 giugno 2008, pubblicata nel BURP n. 98 del 20 giugno
2008, nella sola parte relativa all’indicazione del punteggio della candidata PICCARETA Daniela,
risultata vincitrice, poiché, per mero errore materiale, è stata riportato il punteggio di “48/60” anziché
“49/60”, sia nelle tabelle descritte in narrativa che in quelle nel determinato.
 

2



2. di riconfermare la dichiarazione dei vincitori:
________________________
N. Nominativo Data di nascita
________________________
1 PICCARRETA DANIELA 08/12/1988
2 VOZZA GRAZIA 17/07/1985
3 LATINO FRANCESCO 17/06/1982
4 MASTRAPASQUA FABIO 19/09/1976
________________________
 
Il presente provvedimento:
- sarà pubblicato all’Albo di questo Servizio;
- sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- sarà pubblicato sul sito internet:
 http://concorsi.regione.puglia.it,;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale e in
copia all’Assessore al Personale;
- adottato in un unico originale è composto da n. 3 facciate.
 
Avv. Domenica Gattulli
 
_________________________

3


